

Årsredovisning för
Tillverkstaden Sverige AB

559146-3434

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Wilhsson
Styrelseledamot

2025-12-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Tillverkstaden Sverige AB, 559146-3434, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva import och försäljning av verktyg, verktygsinredning, maskiner såsom billyft, däckmaskiner, mc lyft, motorlyft, utrustning såsom domkrafter, verkstadspress, pallbockar, blästerskåp och förvaring såsom verktygsvagnar, lagerhyllor, däckställ, arbetsbänkar, förvaringsskåp, verktygstavlor. Försäljning sker via e-handel till privatpersoner, verkstadsindustrin och byggbranschen samt idka därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Skövde kommun.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	6 766 623	4 433 470	3 940 931	4 589 770
Resultat efter finansiella poster	677 714	1 389 923	740 351	214 323
Soliditet %	84	85	83	82

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättning har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år i och med ökad utbud och efterfrågan på företagets handelsvaror och tjänster.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	4 537 484	1 040 070
Balanseras i ny räkning		1 040 070	-1 040 070
Årets resultat			537 099
Belopp vid årets utgång	50 000	5 577 554	537 099

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	5 577 554
Årets resultat	537 099
Summa	6 114 653
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	5 814 653
Summa	6 114 653

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 766 623	4 433 470
Övriga rörelseintäkter		-5 573	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 761 050	4 433 470
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 327 942	-1 973 048
Övriga externa kostnader		-1 742 934	-1 026 169
Personalkostnader	2	-66 778	-154 663
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 749	-2 749
Summa rörelsekostnader		-6 140 403	-3 156 629
Rörelseresultat		620 647	1 276 841
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		88 643	144 364
Räntekostnader och liknande resultatposter		-31 576	-31 282
Summa finansiella poster		57 067	113 082
Resultat efter finansiella poster		677 714	1 389 923
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-80 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-80 000
Resultat före skatt		677 714	1 309 923
Skatter			
Skatt på årets resultat		-140 615	-269 853
Årets resultat		537 099	1 040 070

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	48 209	50 958
Summa materiella anläggningstillgångar		48 209	50 958
Summa anläggningstillgångar		48 209	50 958
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		2 478 386	2 025 641
Förskott till leverantörer		263 944	331 044
Summa varulager m.m.		2 742 330	2 356 685
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		236 475	70 760
Övriga fordringar		44 764	61 142
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		110 564	29 356
Summa kortfristiga fordringar		391 803	161 258
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 342 622	4 167 732
Summa kassa och bank		4 342 622	4 167 732
Summa omsättningstillgångar		7 476 755	6 685 675
SUMMA TILLGÅNGAR		7 524 964	6 736 633

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		5 577 554	4 537 484
Årets resultat		537 099	1 040 070
Summa fritt eget kapital		6 114 653	5 577 554
Summa eget kapital		6 164 653	5 627 554
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		130 000	130 000
Summa obeskattade reserver		130 000	130 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		606 875	580 520
Summa långfristiga skulder		606 875	580 520
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		94 641	68 403
Skatteskulder		119 668	145 805
Övriga skulder		333 405	132 301
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		75 722	52 050
Summa kortfristiga skulder		623 436	398 559
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 524 964	6 736 633

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3-5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Företaget räknar in indirekta tillverkningskostnader i anskaffningsvärdet för egentillverkade varor.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Ingående avskrivningar	-25 000	-25 000
Utgående avskrivningar	-25 000	-25 000
Redovisat värde	0	0

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	54 976	54 976
Utgående anskaffningsvärden	54 976	54 976
Ingående avskrivningar	-4 018	-1 269
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-2 749	-2 749
Utgående avskrivningar	-6 767	-4 018
Redovisat värde	48 209	50 958

Not 5 Långfristiga skulder

	2025-06-30	2024-06-30
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	606 875	580 520

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-18

Skövde

Johan Wilhsson

2025-12-18

Johan Wilhsson
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-18

Peter Karlsson

Peter Karlsson
Godkänd revisor
